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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimiz Yönetim Kurulu'nun 16 Mayıs 2019 tarihli toplantısında,

Sermaye Piyasası Kurulu' nun Seri: II No :17.1 sayılı Kurumsal Yönetim İlkelerinin Belirlenmesine ve Uygulanmasına İlişkin 
Tebliğ  kapsamında,  Sermaye Piyasası Kurulu' na bildirdiğimiz Sayın Özge Bulut Maraşlı' nın Bağımsız Yönetim Kurulu üye 
adayı olarak Genel Kurul'a sunulmasına karar verilmiştir. Bağımsız Yönetim Kurulu adayına ilişkin özgeçmiş aşağıda 
tarafınıza sunulmuştur.

ÖZGE BULUT MARAŞLI

Boğaziçi Üniversitesi Ekonomi Bölümünden 1993 yılında BA derecesiyle mezun olmuş, 2001 yılında ise Sabancı 
Üniversitesi'nden EMBA derecesi almıştır.

İş Hayatına hızlı tüketim endüstrisinde (FMCG), Marsa Kraft Foods International şirketinde başlayan Bulut Maraşlı, 10 yıllık 
Finans Yöneticiliğinin ardından 2003 – 2006 yılları arasında Sabancı Holding A.Ş CEO Ofis'de, stratejik planlama, enerji 
projelerinin özelleştirilmesi ve yeniden yapılandırılması, gıda, perakende ve çimento iş birimleri alanında Strateji ve İş 
Geliştime Direktörlüğü yaptı.

2006'da Doğan Grubuna Yatırımcı İlişkileri ve Kurumsal İlişkiler Bölüm Başkanlığı görevini alarak katılan Bulut Maraşlı, 2010'
da Doğan Holding Stratejik Planlama Başkan Yardımcılığı görevinden sonra 2012'de Doğan TV Holding'e geçerek sırasıyla 
Kurumsal ve Uluslararası Strateji Grup Başkanlığı, Kanal D ve D Yapım CEO'luğu görevlerinde bulundu. Haziran 2018'e dek 
Kanal D ve D Yapım Şirketleri CEO'su ve Doğan TV CEO yardımcısı olarak görev yapan Maraşlı, bu tarihten itibaren kariyerine
Doğan Holding Yönetim Kurulu Danışmanı, Doğan Müzik, Net D, Slowtürk, D Yapım Şirketleri Yönetim Kurulu Üyesi, ve May 
Yapım Yönetici Ortağı olarak devam etmektedir.

Bunun dışında Yönetim Kurulunda Kadın Derneği; Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği ve International Television Academy of 
Television Arts & Sciences ‘da Yönetim Kurulu Üyeliği görevlerini, Uluslararası Profesyonel İş Kadınları Derneği ve Cannes In 
Series Danışma Kurulu Üyeliği, American Turkish Society Young Society Leader Aday Gösterme Komitesi üyeliği, World 
Economic Forum Strateji Komitesi üyeliği görevlerini de sürdürmektedir.

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


